

## Chlorchinaldin porzeczka 40 tabl.do ssania



Cena: 34,50 zł

### Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Dawka	2 mg
Opakowanie	40 tabletek
Postać	tabletki do ssania
Producent	PHARMASWISS CZESKA REPUBLIKA S.R.O.
Rejestracja	Lek OTC
Substancja czynna	Chlorquinaldolum

### Opis produktu

#### Skład Chlorchinaldin smak czarnej porzeczkii:

Substancja czynna: chlorochinaldol. Jedna tabletki do ssania zawiera 2mg chlorochinaldolu oraz pozostałe składniki: kwas cytrynowy jednowodny, sacharoza, karmeloza sodowa, talk, aromat czarnej porzeczkii, magnezu stearynian.

#### Działanie Chlorchinaldin smak czarnej porzeczkii:

Chlorochinaldol to substancja czynna o właściwościach przeciwbakteryjnych, przeciwgrzybiczych i przeciwpierwotniakowych. Produkt leczniczy Chlorchinaldin smak czarnej porzeczkii wskazany jest do stosowania w leczeniu zakażeń bakteryjnych jamy ustnej i dziąseł, pleśniawek, zakażeń grzybiczych jamy ustnej i gardła po antybiotykoterapii.

#### Zastosowanie:

Produkt leczniczy Chlorchinaldin smak czarnej porzeczkii wskazany do miejscowego stosowania w zakażeniach bakteryjnych dziąseł i jamy ustnej, w zakażeniach grzybiczych jamy ustnej i gardła po zakończeniu antybiotykoterapii oraz w przypadku pleśniawek.

#### Informacje dodatkowe:

Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Lek zawiera sacharozę – należy skonsultować z lekarzem możliwość zastosowania leku w przypadku stwierdzonej nietolerancji niektórych cukrów, ponadto lek może wywierać szkodliwe działanie na zęby.

#### Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik leku. Nie stosować w okresie laktacji. Nie jest zalecane stosowanie w okresie ciąży, chyba że lekarz zaleci inaczej.

#### Działania niepożądane:

U niektórych osób mogą wystąpić działania niepożądane podczas stosowania leku. Częstość nieznana: zaburzenia ogólne i stany w miejscu podania (podrażnienie błony śluzowej, świąd, objawy alergiczne), zaburzenia układu immunologicznego – objawy alergiczne (wysypka lub pokrzywka) u osób nadwrażliwych.

**Dawkowanie tabletek do ssania Chlorchinaldin smak czarnej porzeczki:**

Stosować według zaleceń lekarza lub zgodnie z zaleceniami na ulotce. Nie stosować podczas jedzenia posiłku. Nie rozgryzać tabletek. Zaleca się ssać jedną tabletkę co 1-2 godziny. Maksymalna dawka dobową: 10 tabletek.